
Foreningens navn

Beskriv aktiviteten/indsatsen og formålet med denne. (Du kan højst 

skrive 500 tegn i feltet) Hvilket beløb søges om? Beløb til udbetaling

"Stedet"

Gæster og medarbejdere er alle mennesker for hvem det ikke er så ligetil at 

komme på udflugter. Det er også mennesker, der spiser hovedmåltiderne 

alene. Det har været med stor succes, at vi har anvendt midler til gode 

udflugter og til fællesspisninger, sidstnævnte prøver vi at gennemføre en 

gang om måneden for 12-15 deltagere ad gangen tre aftener i en uge. 

Fællesspisningerne er meget fællesskabsskabende og der er altid plads til 

en, der dukker uanmeldt op.                              20.000     20.000,00                   

Folkekirkens Nødhjælp Genbrugsbutik

Vi er 18 damer som med glæde arbejder frivilligt og ulønnet i Folkekirkens 

Nødhjælp Genbrugsbutik i Skælskør, Derfor søger vi om midler til en 

velfortjent sommerudflugt som består af sejltur fra Næstved til 

Karrebæksminde og retur med spisning   og kaffe på turen, samt et tilskud 

til vores julehyggekomsammen.                                9.270     5.377,00                     

Motion og Hygge
Forebyggelse af ensomhed og motion efter evne for bedre velvære. Samt 

hyggeligt samvær med beboere fra andre afdelinger.                              11.500     4.250,00                     

Recovery Bulls Slagelse

Formålet er at give socialt udsatte mænd og kvinder muligheden for at 

være en del af et positivt stof- og alkoholfrit idrætsfællesskab. Formålet er 

ligeledes at engagere og motivere socialt udsatte mænd og kvinder til at 

blive frivillige, hvor de starter med at engagere sig i foreningen og bygger 

på egne kompetencer. Her er begrebet ’empowerment’ centralt. Formålet er 

derfor i høj grad at støtte borgere i at komme videre i deres liv, ved øget 

livsglæde.                              64.000     64.000,00                   

Teglværksparkens Centerråd

Pengene skal bruges til musik,ferietur og udflugter i øvrigt. Da vi prioriterer, 

at alle skal have mulighed for  at deltage trods evt. handicap, som kræver 

en kørestol. Vi SKAL bruge liftbus på alle vores udflugter.

Det er en stor glæde for brugerne at lytte til musik og komme fra hjemmet 

på en tur.                            262.000     50.000,00                   

Venneforeningen for Hjemmet ved Noret

Beboerne er så skrøbelige og trætte, så personalet anbefaler at 

aktiviteterne deles op så de foregår på de 2 etager og ikke samlet i 

festsalen, det kan beboerne ikke holde til. Så der er 2 arrangementer hver 

gang.

Busture med 1 minibus ialt 7 personer: Der kan være 5 beboere og 1 

personale og 1 fra venneforeningen i 1 bus. Agersø rundt, Birkegårdens 

haver, Gavnø slot (kan være juletur). Ture må kun vare 4-5 timer. 

Underholdning: Omsorgsklovn, Musikeftermiddage, Sct. Hans, Biografture, 

Stegte ål                              54.000     

 30.000 december 2021 

+

10.500 den 31. januar 

VeteranCaféSlagelse

At tilbyde socialt fællesskab på tværs af missioner og bopæl for at mindske 

social isolation, særlig for de veteraner der er hårdt ramt psykisk. Vi mødes 

én gang pr mnd til uformelt samvær med lidt let at spise. vi afholder også 

aktuelle foredrag, samt fejrer højtider med jul/påskefrokost med pakkeleg 

osv og laver udflugter såsom feks. fisketure vandreture i lokalområdet, 

weekendture for hele familien osv. Det sociale uformelle fællesskab blandt 

ligesinnede betyder meget for den enkelte.                              30.000     30.000,00                   


